
ИСПОЛКОМ АПАСТОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

улица Советская, дом 2, 

поселок городского типа Апастово, 422350  

 

 

  
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

 АПАС МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ        

      БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

Совет урамы, 2нче йорт, 

шәһәр тибындагы Апас поселогы, 422350 

 
 

тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  E-mail: apast@tatar.ru,   

ОКПО 93072529, ОГРН 1061672000356, ИНН/КПП 1608006329/160801001 
 

 

     

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                       КАРАР 

 

от 25.02.2014г. № 40 
 

 

 

 

О внесении изменений в состав территориальной рабочей группы по  

вопросам повышения эффективности процедур банкротства и  

контролю за деятельностью арбитражных управляющих 
 

Рассмотрев обращение Межрайонной инспекции Федеральной налоговой 

службы № 8 по Республике Татарстан от 18.02.2014г. № 2.11-0-24/01638 о 

необходимости актуализации составов рабочих групп, а также учитывая кадровые 

перемещения, Исполнительный комитет Апастовского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в состав территориальной рабочей группы по вопросам 

повышения эффективности процедур банкротства и контролю за деятельностью 

арбитражных управляющих, утвержденный постановлением исполнительного 

комитета Апастовского муниципального района РТ от 20.10.2011г. № 376, и 

утвердить группу в новом составе согласно приложению.  

2. Приложение № 1 постановления Исполнительного комитета от 20.10.2011г. 

№ 376 и постановление Исполнительного комитета от 14.05.2012г. № 160 считать 

утратившими силу. 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета 

  

А.Э. Сабирзянов 

 

                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:apast@tatar.ru


 
Приложение 
к  постановлению Исполнительного 
комитета  Апастовского 
муниципального района  РТ 
от 25.02.2014г. № 40 

 

СОСТАВ 

территориальной рабочей группы по вопросам повышения 

эффективности процедур банкротства и контролю за  

деятельностью арбитражных управляющих 
 

Апаев  

Даниль Алмазович 

- Начальник межрайонной ИФНС России № 8 по 

Республике Татарстан, председатель рабочей группы 

(по согласованию); 

Хабибуллин  

Рамиль Завдатович  

- Начальник межмуниципального отдела МВД России 

«Апастовский», член группы (по согласованию); 

Салахов  

Рамиль Рашитович 

- заместитель руководителя Исполнительного 

комитета по территориальному развитию, член 

группы; 

Шавалиева 

Гульчачак Рафаиловна 

- начальник Апастовского отдела Управления 

Росреестра по Республике Татарстан, член группы 

(по согласованию); 

Шакуров  

Айрат Наилевич 

- Старший судебный пристав по Буинскому и 

Апастовскому отделу Службы судебных приставов 

УФ ССП РФ по РТ, член группы (по согласованию); 

Гаффаров  

Шамиль Шаукатович 

- Начальник Апастовского отделения Управления 

Пенсионного фонда РФ по РТ, член группы (по 

согласованию); 

Гильфанов Ринат 

Нариманович 

- Председатель Палаты имущественных и земельных 

отношений Апастовского МР, член группы (по 

согласованию); 

Загидуллин Ильяс 

Нургазизович 

- Начальник Апастовского Управления сельского 

хозяйства и продовольствия  МСХиП РТ, член 

группы (по согласованию); 

Шакиров  

Ришат Наилевич 

- Прокурор Апастовского района, член группы (по 

согласованию); 

Шакиров  

Рамиль Ринатович 
- Главный специалист филиала № 14 ГУРО Фонд 

Социального страхования РФ по РТ, член группы (по 

согласованию). 

 

 


